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AB.272.4.2019
Zalacznik nr 1 do specyfikacji
AB.272.4.2019

Dotyczy: Postgpowania przetargowego o zamdéwienie publiczne prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawe, montaz i uruchomienie cyfrowego
aparatu RTG z dwoma detektorami wraz z adaptacja pomieszczefi pracowni
RTG dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Wiecborku przy ul. Mickiewicza 26

Powiat Sgpolenski na podstawie art. 38 ust.2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843), informuje, ze w ramach prowadzonego
postgpowania o zamOwienie publiczne jw. wplynely zapytania od Wykonawcy, ktérych tresé
przedstawiamy ponizej wraz z wyjasnieniami zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Zal. nr 9 — ust. I pkt 5 oraz ust. IV pkt 7

Wymagana przez producenta minimalna wysoko$¢ pomieszczenia, ktora umozliwia
korzystanie z petnego zakresu pionowego ruchu blatu stolu przy wykorzystaniu ruchéw
nadaznych wynosi 2,90 m. W przypadku zainstalowania aparatu w pomieszczeniu o
wysokosci 2,60 m i wykorzystaniu funkcji ruchéw nadaznych zakres ruchéw pionowych blatu
wynosi od 55 do 70 cm. Zakres pionowy ruchu blatu stolu o warto$ci min. 35 cm bedzie
mozliwy gdy lampa nie bedzie znajdowa¢ si¢ nad stolem.

Czy zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2:
Zal. nr 9 — ust. ITI pkt 12
Czy Zamawiajacy dopusci zmiang miejsca pracy na panelu stacji akwizycyjnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:
Zal. nr 9 — ust. IV pkt 12
Prosimy o wykreslenie pkt 12.



Zgodnie z pkt 11. lampa porusza si¢ ruchem nadgznym zgodnie z ruchem uchwytu z
detektorem, natomiast przesuniecie lampy nie powoduje przemieszczenia detektora.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wykresla z zalgcznika nr 9 ust.IV punkt 12.

Pytanie 4:

Zal. nr 9 — ust. VI pkt 7

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenie dwoch detektoréw bezprzewodowych, przenosnych,
czy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania jednego detektora przenosnego i jednego stotowego?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga dostarczenia dwoch detektor6w bezprzewodowych, przenos$nych
zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:
Zal. nr 9 — ust. VII pkt 15
Prosimy o podanie dostawcow systemu PACS i RIS posiadanych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Dostawcg systemu PACS jest firma AGFA, a systemu RIS jest firma KAMSOFT.

Pytanie 6:

Zal. nr 9 — ust. IX pkt 3

Prosimy o doprecyzowanie. Czy Zamawiajacy posiada sto! i $cianke do zdjec
odleglosciowych i wymaga jedynie instalacji w pomieszczeniu zast¢pczym, czy nie posiada i
wymaga dostarczenie stotu i §cianki przez Wykonawcg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada i wymaga dostarczenia stotu i §cianki przez Wykonawce.

Pytanie 7:

Zal. nr 9 — ust. IX pkt 8

Prosimy o doprecyzowanie jakich znacznikéw wymaga Zamawiajacy, czy ma na mysli
pozycjonery?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga komplet literek olowianych i pozycjonerow.



Pytanie 8:
Zal. nr 9 — ust. IX pkt 8

Prosimy o doprecyzowanie jakiego wspdtczynnika Pb i jakich wymiaréw parawanu wymaga
Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga:

- wspélezynnik 0,5Pb

- szerokos¢ 100 — 150 cm
- wysoko$¢ 175 — 195 cm.




